
 

 

 

Jl. Jatinegara Barat, 187 
Jakarta Timur 13310, Indonesia 

Tlp. 021-8518685, 85916942 
Fax. 021-85916942 

SURAT TUGAS   
Nomor:  138/ST/GS/II/2021 

 

tentang 

PENUGASAN MENGAJAR PADA SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021 

 

 
MENIMBANG: a. Bahwa untuk menyelenggarakan perkuliahan Semester Genap tahun  

    2020/2021 perlu penugasan dosen pengampu mata kuliah; 

b. Bahwa dosen yang namanya tercantum dalam lampiran surat tugas ini   

    memenuhi kualifikasi akademik dan memiliki kompetensi mengajar; 

 

MENGINGAT: a. Akta Notaris Daniel P., S.H. nomor 54, tanggal   10 Juli 2013 ; 

b. Surat Keputusan Mendiknas No. 8172/D/T/K-III/2011, tanggal 02 Agustus  

    2011 tentang Perpanjangan Ijin Sekolah Tinggi Bahasa Asing IEC Jakarta  

c. Statuta Sekolah Tinggi Bahasa Asing-IEC Jakarta. 

 

MEMPERHATIKAN : Kesanggupan dosen yang bersangkutan untuk mengampu beberapa mata  kuliah 

yang telah disepakati; 

 

MEMUTUSKAN: 

 

PERTAMA      : Menugaskan dosen yang nama, pendidikan terakhir, dan jabatan fungsional 

akademiknya tercantum dalam kolom 2, 3, dan 4 untuk mengajar mata kuliah 

yang tercantum dalam kolom 5 dengan bobot SKS tercantum dalam kolom 6 

lampiran Surat Tugas ini; 

 

KEDUA            : Memberikan honorarium mengajar yang besarnya sesuai ketentuan yang 

berlaku di Sekolah Tinggi Bahasa Asing IEC Jakarta; 

 

KETIGA          : Surat Tugas ini mulai berlaku sejak ditetapkan sampai dengan tanggal  

30 Juli 2021; 

 

KEEMPAT      : Apabila terdapat kesalahan dalam Surat Tugas ini akan diadakan perbaikan 

sebagaimana mestinya; 

  

       Ditetapkan di  : Jakarta 

       Pada tanggal : 22 Februari 2021 

       Kaprodi, 

        

 

Mukhlasul Fasikh, M.Pd. 
Tembusan: 

a. Ketua STIBA IEC Jakarta 

b. Wakil Ketua Bid. Adm.& Keuangan 

c.  Arsip    



NOMOR : 138/ST/GS/II/2021

TANGGAL : 22 FEBRUARI 2021

5

Mata Kuliah Semester Waktu

1. Textual Translation 4 Pagi

2. Contrastive and Error Analysis 6 Pagi

3. Bahasa Indonesia 4 Malam

Kaprodi,

Mukhlasul Fasikh, M.Pd.

PETIKAN LAMPIRAN

SURAT TUGAS 

PENUGASAN MENGAJAR PADA SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021

NO NAMA DOSEN
PENDIDIKAN 

TERAKHIR

JABATAN 

FUNGSIONAL

MENGAJAR MATA KULIAH

KODE MK/SEMESTER/WAKTU

Jumlah SKS

1 2 3 4

1 Dr. Sri Arfani, M.Pd. S3 Lektor



6

SKS

2

2

3 suhendar

7

Mukhlasul Fasikh, M.Pd.

PETIKAN LAMPIRAN

SURAT TUGAS 

PENUGASAN MENGAJAR PADA SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021

BOBOT 

SKS

mansur



NILAI MAHASISWA
TA : 2020/2021/Genap

SEKOLAH TINGGI BAHASA ASING IEC JAKARTA
Jl. Jatinegara Barat No. 187 Jakarta Timur 13310 Telp. (021)-8518685, WA: 0856-9540-0674

Program Studi : Sastra Inggris
Fakultas : Bahasa dan Sastra Inggris
Kode : MIB-25

Mata Kuliah : TEXTUAL TRANSLATION
Waktu : Jumat, 09.40-11.20
Dosen : Dr. Sri Arfani, M.Pd.

NO NIM Mahasiswa Nilai

HADIR TUGAS UTS UAS NA GRADE

1 2191101842 H. Masyhari 78 85 83 0 50 D

2 2191101796 Anisa Wirda Sari 88 84 88 75 82 A

3 2191101831 Avrillia Kezia Brenda Karwur 100 87 87 81 86 A

4 2191101795 Gabriel Arya Praba 94 85 78 78 81 A

5 2191101798 Ramziya Amjad Bakhitah
Basalama

91 82 84 77 82 A

6 2191101828 R. Muhammad Irvan
Dzikrullah

81 75 81 77 78 B

7 2191101815 Di�a Perdanakusuma Rahim 100 85 87 82 86 A

8 2191101835 Muhammad Irvan 100 84 85 81 85 A

9 2191101846 Ruhutmaida Sinaga 88 84 83 78 82 A

10 2191101789 Muhammad Rasyid Ridho 25 75 81 81 74 B

11 2191101850 Muhammad Prastito Wisnu
Wicaksono

13 0 0 0 1 E

12 2191101856 Riana Dewita 97 85 87 80 85 A

13 2191101830 Rian Agustini 100 86 84 80 84 A

14 2191101820 Rumansara Jimmy Sefnat
Msen

94 87 84 76 82 A

15 2191101862 Ririn Andriyani 100 86 86 80 85 A

Jakarta, 16 Jul 2021
Dosen Pengampuh

SIAKAD | Print Nilai https://siakad.stibaiecjakarta.ac.id/dsn/PrintNilai/86

1 of 1 7/16/2021, 13:19


